
UCHWAŁA NR XXXIV/332/17
RADY GMINY SKRZYSZÓW

z dnia 27 grudnia 2017 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku 

mieszkaniowego.

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1189 z późn. zm./ w związku z art. 76 pkt 25 lit. a i b ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych /Dz. U. z 2017 r. poz. 2203/ Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/292/09 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków i niektórych 
innych składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego zmienionej uchwałą Nr XXXII/366/14 Rady 
Gminy Skrzyszów z dnia 12 czerwca 2014 r. /Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2010 r. Nr 47, 
poz. 341 i z 2014 r. poz.3322/ wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy „oraz dodatku mieszkaniowego”,

2) w § 1 skreśla się wyrazy „ i dodatku mieszkaniowego”,

3) w regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIX/292/09:

a) w tytule załącznika skreśla się wyrazy „i dodatku mieszkaniowego”,

b) w § 3 skreśla się pkt 7,

c) skreśla się „Dział VIII Dodatek mieszkaniowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY

Czesław BORUCH

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9298


		2017-12-29T18:46:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




